2、《北京市建设工程预算消耗量标准》(2024)、《北京市房屋修缮工程预算

消耗量标准》(2021)及相关文件规定；

3、相关的规范、标准图集和技术资料；

4、设计图纸及相关资料

5、《北京市工程造价信息》2025年第 10辑信息价及市场价。

五、编制说明

1、本控制价中的人工工日单价按 2025 年第 10 辑《北京建设工程造价信息》

中的人工工日中限编制；

2、本控制价中的材料及机械价格参照 2025年第 10辑《北京建设工程造价信

息》及市场价计入；

3、其中外挂电梯工程为专业工程暂估。

六、编制结果 

招标控制价：6,162,302.70元

人民币(大写)：陆佰壹拾陆万贰仟叁佰零贰元柒角整

其中：1）分部分项工程合价为：4,436,634.17元；

2）措施项目合价为：1,070,013.58元；

3）其他项目（含税）合价为：160,056.65元；

4）增值税合价为：495,598.30元。

其他说明：

专业工程暂估价(不含税)合计金额：146,840.96元；

暂列金额（不含计日工）（不含税）合计金额：0.00元；

安全生产标准化措施费（不含税）合计金额：227,359.90元；

赶工增加费（不含税）合计金额： 0.00元

七、工程量清单（详见下页）